[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КИРИШСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20 февраля 2020 года № 327
(                                                                                (
В соответствии с протоколом заседания тарифной комиссии муниципального образования Киришский муниципальный район Ленинградской области и муниципального образования Киришское городское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области от 11.02.2020 № 2, Администрация Киришского муниципального района, действующая от имени Киришского городского поселения, ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.
Внести следующие изменения в постановление администрации муниципального образования Киришский муниципальный район Ленинградской области от 03.12.2019
№ 2752 «Об утверждении обоснованных тарифов и цен на услуги бань МП «Киришские бани»» (далее – постановление):

приложение к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2.
Комитету по местному самоуправлению, межнациональным отношениям
и организационной работе опубликовать настоящее постановление в газете
«Киришский факел» и разместить на официальном сайте администрации Киришского муниципального района.

3.
Настоящее постановление вступает в силу с 01.05.2020 года, но не ранее
чем после его официального опубликования.

4.
Контроль по применению утвержденных цен возложить на руководителя
МП «Киришские бани».

5.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на председателя комитета экономического развития и инвестиционной деятельности Федорова М.В.

Глава администрации

      О.Г.Дмитриев

Приложение к постановлению

от 20.02.2020 № 327
ОБОСНОВАННЫЕ ТАРИФЫ И ЦЕНЫ

на услуги бань муниципального предприятия «Киришские бани» муниципального образования Киришское городское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области

	Категория потребителей
	Продолжительность услуги (час)
	Отделение без бассейна бани на ул. Советской, д. 10
	Отделение без бассейна бани на ул. Нефтехимиков, д. 27,
	Отделение с бассейном бани на ул. Нефтехимиков, д. 27

	Обоснованный тариф (руб. за 1 посещение)
	Цена услуги (руб. за 1 посещение)
	Обоснованный тариф (руб. за 1 посеще
ние)
	Цена услуги (руб. за 1 посещение)
	Обоснованный тариф (руб. за 1 посещение)
	Цена услуги (руб. за 1 посеще
ние)

	Дети в возрасте от 7 до 14 лет
	2,0
	440,00
	150,00
	500,00
	150,00
	840,00
	150,00

	Льготная категория граждан*
	2,0
	440,00
	150,00
	500,00
	150,00
	830,00
	420,00

	Прочие потребители
	2,0
	440,00
	380,00
	500,00
	380,00
	830,00
	420,00

*К льготной категории граждан относятся:

-
инвалиды и участники ВОВ, а также воины-интернационалисты;

-
пенсионеры;

-
женщины старше 55 лет и мужчины старше 60 лет.

1.
Льготное время для льготной категории граждан – четверг-пятница с 13:00 до 21:00.

2.
Дети до 7 лет обслуживаются бесплатно.

О внесении изменений в постановление от 03.12.2019 № 2752 «Об утверждении обоснованных тарифов и цен на услуги бань МП «Киришские бани»»